

CITTÀ DI LISSONE

(Provincia di Monza e Brianza)

Settore Pianificazione del Territorio Ufficio Urbanistica

Prot. nr. 13847

APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (P.G.T.) AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE N. 12 DEL 11.03.2005 E CONTRODEDUZIONI ALLE OSSERVAZIONI PRESENTATE.

AVVISO DI DEPOSITO ATTI (L.R. 11.03.2005 N. 12)

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la deliberazione del C.C. n. 19 del 17.03.2012 relativa a "APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (P.G.T.) AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE N. 12 DEL 11.03.2005 E CONTRODEDUZIONI ALLE OSSERVAZIONI PRESENTATE.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 13 della L.R. n.12 del 11.03.2005

AVVISA

che è depositata presso la Segreteria Comunale la deliberazione del C.C. n. 19 del 17.03.2012 relativa a "APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (P.G.T.) AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE N. 12 DEL 11.03.2005 E CONTRODEDUZIONI ALLE OSSERVAZIONI PRESENTATE"

e la stessa assumerà efficacia a seguito della pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia.

Gli atti della delibera di cui sopra sono inoltre pubblicati sul sito istituzionale del Comune www.comune.lissone.mb.it area tematica P.G.T.

Li, 24 Aprile 2012

Il Segretario Generale Dott.Cesare Pedranzini